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R. talte, havde raabt: 홢det홢er«««Liøgn"osv. R .  har 
ikke talt noget om, at de jo taltes ved den 3die 
Januar; hans Udtalelser fremkaldtes af Misstem- 
ning ved Erindringen om hint Møde, men der var 
ikke Tale om, at han tænkte paa at ville om- 
stemme H. Sørensen. Han har jo kort efter Val- 
get i 1876 givet denne Laanet, og senere et andet 
til Gaardmand Niels Nielsen, uagtet de begge 
vare ivrige Venstremænd. Samme Dag talte han, 
R., med R. N., uden i mindste Maade at søge 
at paavirke ham. (Forhøret, Pg. 166홢홢169, jfr. 
Pg. 204홢홢»홢5, hvor N. Nielsen bekræfter Edette). 
홢- H. Sørensen  fastholder, Pg. 2164218, 
i det Væsentlige sin Forklaring, men erkjender( 
dog, at Rump besværedessig over- den Maade, 
hviorpaciide behandlede ham ude i  Vemmeløv, og 
at R. ikke sagde noget, hvorved » han direkte op- 
fordrede ham til at stemme paa en vis Mand; 
eller undlade at stemme, og tilføier," at Vi, hain 
bekjendt, ikke i sin Embedsvirksomhedhar ladet sig 
paavirke af politiske Anskuelser. I R. fastholder sin 
Forklaring (Pg. 218). 홢 · - ss «- 

NJ Forhøret, Pg. 155홢-홢1e1·-,og Pg. Tro) 
have 7 af de »11 Personer, som den 5te Februar 
have afgivet Forklaring om hin Historie 홢홢홢 nem- 
lig alle de, hvis Forklaringer ere af væsentligere 
Betydning, med Undtagelse af Nr. 11, Værtshus- 
holder Wellejus der var farlig syg af Lungebe- 
tændelse, se. Pg. 154 nederst 홢홢홢홢 bekræftet disse 
deres Forklarjnger, med- nogle irrelevante Tilføiel- 
ser eller Modifikationer. I  Forhøret den 5te 
Februar har Rump, Pg. 16, sluttelig motiveret, 
hvorfor han ikke vilde forfølge Sagen videre, hvor- 
til man vistnok kan slutte sig. Hovedpunktet er 
Garver Petersens Paastand om, at Vind skulde 
have truet ham med at komme under Politiets 
Opsigt, hvis han indfandt sig ved Valget i Sla- 
gelse; dette har ikke blot Vind bestemt benegter, 
og ingen af de Tilstedeværende har hørt det, men der- 
hos har Værtshusholder Knudsen (Biforhøret 
Pag. 10홢11) forklaret, at Vind udtalte sig som 
af denne angivet (at alle홢 de, der gjorde noget, 
der ikke var rigtigt, stode under Politiets Opsigt) 
og bestemt benegtety at der var Tale om Slagelse, 
og Arbeidsmand John Hans en vil Evel have 
hørt Bind sige: »det» kommer Du«« (nemlig under 
Politiets Opsigt), men har tilføiet, sat han er 
fuldkommen vis paa, at han ikke yttrede noget om, 
at han skulde komme under Politiets Opsigt,« hvis 
han tog til Slagelse (Biforhøret Pag. 13홢홢14, 
Hovedforhøret Pag. 157), og John Hansen synes 
dog at høre til Taubers Venner; se Tillægsklagen 
Pag. 3. Efter de fleste Vidners Forklaringer, 
maa det derhos antages, at Vind optraadte roligt 
og for at forhindre, a t  Petersen trængte sig ind 
paa den polske Jøde og derved mulig paany for- 
anledigede Sammenstimlen af Drenge. » Ydermere 
maa det anses givet ved selve Petersens Forkla- 
ring (Biforhøret Pag. 8), at han og Vind efter 

3) Hvorledes det forholder sig"med den imod 
Garver Petersen paa Korsør Banegaard Nytaars- 
dags Aften af en Politibetjent ifølge Klagen ud· 
viste Adfærd. 

(Klagen Pag. 10홢홢11). 


